平成３１年４月２４日

保護者様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

部活動保護者会のお知らせ

 若葉の頃となり、時折、初夏を感じさせる陽気になってきました。保護者の皆様におかれましては、

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の部活動にご理解とご協力をいた

だきまして、ありがとうございます。

さて、下記の日程で部活動保護者会を開催いたします。お子様が部活動に本入部された保護者の皆

様におかれましては、ご出席いただけますようお願い申し上げます。なお、全体会の後、各部活動毎

に分かれての保護者会を開催いたします。準備の関係上、出欠確認を取らせていただきますので、

５月１４日（火）までに担任までご提出いただきますよう、お願いいたします。なお、お手数です

が、兼部の場合は、入部している部活動の枚数をお書きください。

記

１．日 時  令和元年 ５月１７日（金）  受付 １５：３０～

２．場 所  全体会（１５：４０～１６：１０）：体育館

  部 会（１６：１０～３０分程度）：各教室（裏面参照）

部活動保護者会出欠票

部活動保護者会に     出席    ・    欠席     します。

（どちらかに○をつけてください。兼部の場合は入部している部活動の枚数分をご提出ください。）

部活動名                 部

   年   組   番 生徒氏名

           保護者お名前                 印

き り と り

各部活動保護者会実施場所

部活動名（運動部） 部会場所 実施の有無

野 球 ５階 １年３組教室 ○

硬式テニス ５階 １年２組教室 ○

剣道 ４階 多目的室 ○

水泳 ５階 １年１組教室 ○

バスケットボール 体育館 ○

バドミントン 当日連絡 ○

サッカー ３階 ３年３組教室 ○

部活動名（文化部） 部会場所

科学 ３階 第一理科室 ○

美術 ５階 美術室 ○

華道 ３階 学習室 ○

茶道 ３階 学習室 ○

ガーデニング 玄関 ×

吹奏楽 ４階 ２年１組教室 ○

有志合唱団 ４階 ２年１組教室 〃